



تاریخ
۲۰
اسفند
۱۴۰۲
یکشنبه

## هشدار سازمان غذا و دارو درباره «دیسپورت ۵۰۰ تقلبی»

بر اساس اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو با استناد به گزارشات مستند، داروی «دیسپورت ۵۰۰» را تقلبی اعلام کرد و از مردم خواست در صورت مشاهده این فرآورده، موضوع را به معاونت‌های غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی اطلاع دهند. به گزارش ایرنا، همچنین اداره کل دارو سازمان غذا و دارو پیرو نامه‌های در دو تاریخ متفاوت شرکت داریان سلامت پیوست به مکاتبه شرکت IPSEN از معاونت‌های غذا و دارو دانشگاه و دانشکده‌های علوم پزشکی،

خدمات بهداشتی و درمانی سراسر کشور خواسته است در صورت مشاهده فرآورده تقلبی Dysport ۵۰۰ به شماره سری ساخت ۲۳۰۵۴ N13 با تاریخ تولید ۲۳/۰۲/۰۲ و تاریخ انقضای ۲۵/۰۲/۰۱ MAKE UP کشور ترکیه منتسب به شرکت IPSEN اقدام لازم معمول را انجام دهد و نتیجه اقدامات را در اسرع وقت به این اداره کل اعلام کنند.

سازمان غذا و دارو داروی دیسپورت ۵۰۰ را تقلبی دانست و از افراد خواست از تزریق آن خودداری کنند.

رئیس جمهور:

## فعالیت‌های اقتصادی بنیاد شهید به سمت سهامداری هدایت شود



رئیس جمهور بر ضرورت حفظ سلامت اقتصادی و مالی بنیاد شهید تأکید کرد و گفت: تلاش کنید تا حد امکان فعالیت‌های اقتصادی بنیاد شهید را از بنگاهداری به سمت سهامداری هدایت کنید.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در نوزدهمین مقصد از جلسات نظارت ستادی، به بنیاد شهید و امور ایثارگران رفت و بعد از بازدید از نمایشگاه عملکرد و دستاوردهای این سازمان، با توضیحات دست‌اندرکاران از کیفیت عملکرد سامانه «رصد و پایش برنامه عملیاتی» و سامانه «هیز خدمات الکترونیک» این بنیاد مطلع شد و در ادامه با حضور در جلسه نظارت ستادی، ضمن استماع گزارش عملکرد بنیاد شهید و امور ایثارگران، به ارائه دیدگاه‌های خود در راستای ارتقا و بهبود عملکرد این سازمان و تقویت خدمت‌رسانی به ایثارگران پرداخت.

رئیس جمهور با اشاره به بازدید خود از غرفه‌های نمایشگاه عملکرد و دستاوردهای این سازمان و تقدیر از همه کسانی که در دوره فعلی و دوره‌های پیشین در این بنیاد برای ارائه خدمت به ایثارگران تلاش کرده‌اند، خدمت و تکرم به خانواده معظم شهیدان و جانبازان و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را از مهمترین مأموریت‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران دانست و تصریح کرد: اگر چه پیش از دولت مردمی نیز خدمات قابل توجهی به جامعه هدف این بنیاد ارائه شده بود، اما عطف به نگاه و رویکرد تحولی دولت مردمی، ضروری بود در این دولت بنیاد با نگاهی تحولی، ارتقای خدمات و عملکرد خود از وضعیت فعلی را به وضعیت مطلوب دنبال کند.

رئیس جمهور اولین گام در رویکرد تحولی در حوزه عملکرد را ارزیابی میزان تحقق اهدافی که قانونگذار در رأس آنها سیاست‌های کلی نظام، منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و اسناد بالادستی برای این بنیاد در نظر گرفته‌اند دانست و افزود: در اهداف و مسئولیت‌های اصلی بنیاد شهید و امور ایثارگران بیش از آنکه مسائل خدماتی مورد توجه قرار گرفته باشد، مسائل و موضوعات فرهنگی مورد تأکید قرار دارد.

رئیس جمهور همچنین بر ضرورت حفظ سلامت اقتصادی و مالی بنیاد شهید تأکید کرد و گفت: تلاش کنید تا حد امکان فعالیت‌های اقتصادی بنیاد شهید را از بنگاهداری به سمت سهامداری هدایت کنید.

رئیس جمهور در ادامه همه مدیران و مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران را به سعه صدر و بالا بردن آستانه تحمل در مواجهه با گلبه‌های احتمالی خانواده شهید و ایثارگران و همچنین مدارا کردن با آنان توصیه کرد.

معاون وزیر علوم:

## مدرک دانش‌آموختگان در صورت بیکاری، به صورت رایگان تحویل داده می‌شود



معاون وزیر علوم از امکان دریافت رایگان مدرک تحصیلی دانشجویان روزانه در همه مقاطع تحصیلی، در صورت اعلام ۶ ماه تا یک سال بیکاری پس از فارغ التحصیلی خبر داد.

هاشم داداش پور معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سؤال که وقتی دانشجوی روزانه پس از فارغ التحصیلی باید هزینه تحصیل خود را پرداخت کند، در آن صورت معنای تحصیل رایگان مبتنی بر قانون اساسی چیست؟ گفت: قانونی در سال ۱۳۵۳ مصوب شده است که مبتنی بر آن اعلام شده که آموزش رایگان است. یعنی تحصیل کسی که در دانشگاه‌های دولتی کشور درس می‌خواند، رایگان است، اما مشروط بر اینکه یک تا سه برابر مدت تحصیل خود بسته به منطقه‌ای که در آن قبول می‌شود که می‌تواند منطقه یک، دو یا سه باشد، خدمت ارائه دهند.

رئیس سازمان امور دانشجویان تصریح کرد: چنانچه دانشجویی فارغ‌التحصیل شد و قرار بود که هزینه تحصیل رایگان خود را به دولت برگرداند، این امر از طریق خدمتی که به کشور ارائه می‌دهد، صورت می‌پذیرد. حالا چنانچه دانشجویی فارغ التحصیل شد، اما تمایلی به کار در کشور نداشت و قصد داشت، به طور مثال در خارج از کشور ادامه تحصیل دهد و کار کند، معنایش این است که شرط ارائه خدمتی که در قانون تحصیل رایگان وجود دارد را رعایت نکرده است.

داداش‌پور افزود: این دسته از دانشجویان اگر خدمتی را ارائه نکرده باشند، مبلغی که برای تحصیل وی در دانشگاه هزینه می‌شود را باید به دانشگاه ارائه دهد و در نهایت بعد از تسویه حساب، مدرکش را می‌گیرد.

وی یادآوری کرد: از طرفی برای دانشجویان گواهی موقت صادر می‌شود تا به محل کار ارائه کنند و مشغول به کار شوند. به مدت ۴ سال البته مبتنی بر مقطع تحصیلی پس از طی این زمان و اثبات شاغل بودن در این مدت می‌تواند به دانشگاه مراجعه کرده و مدرکش را بگیرد. خود را در پاسخ به این پرسش که چرا باید چنین رویه‌ای اتفاق بیفتد؟ اظهار کرد: این موضوع، قانون مصوب مجلس است. در این رابطه

مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع نیروی برق فارس:

## آغاز به کار نیروگاه بزرگ خورشیدی در جهرم فارس



مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع نیروی برق فارس گفت: فاز اول نیروگاه خورشیدی یک مگاواتی با قدرت ۵۰۰ کیلووات در شهرستان جهرم از توابع استان فارس آغاز به کار کرد.

اسماعیل خاتمی با اعلام این خبر افزود: این نیروگاه در زمینی به مساحت یک هکتار، طی مدت دو سال و توسط بخش خصوصی و با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال، احداث شده است.

مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع نیروی برق فارس با بیان اینکه این نیروگاه بزرگ برق شرکت توزیع نیروی برق فارس با بیان اینکه شهرستان فسا با احداث ۱۰۰ سامانه، شهرستان بختگان با ۷۸ سامانه و شهرستان اقلید با ۷۱ سامانه خورشیدی بیشترین تعداد نصب سامانه‌ها را در میان سایر شهرستان‌های استان فارس دارند، اظهار داشت: متوسط میزان تابش این استان را بین ۲ هزار تا ۲۲۰۰ کیلووات ساعت بر مترمربع در سال است که این میزان تابش برای نیروگاه‌های خورشیدی مناسب است.

مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع نیروی برق فارس در ادامه سخنان خود یادآور شد: از ابتدای اجرای طرح بهره‌گیری از ظرفیت سامانه‌های خورشیدی در سال ۹۵ تاکنون، تعداد ۱۳۵ سامانه خورشیدی مختص مشترکان با توان تولیدی ۶۲۲۵ کیلووات با سرمایه گذاری بالغ بر یک هزار و ۷۲۳ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی در سطح شهرستان‌های

صفحه
۲
شماره
۳۸۷۶
سال
بیست‌ونهم



رسانه صرب:

## آلمان برای جنگ با روسیه تدارک می‌بیند



یک روزنامه صربستان از تدارک آلمان برای جنگ با روسیه خبر داد. به گزارش ایلنا، روزنامه پلیتیکا صربستان فاش کرد که آلمان برای جنگ با روسیه آماده می‌شود.

این روزنامه گزارش داد: «آلمانی‌ها این واقعت را بنهان نمی‌کنند که برای یک جنگ به ظاهر دفاعی آماده می‌شوند. آنها باید در همه چیز از مهمات گرفته تا هر چیز دیگری از جمله در زمینه حمل و نقل، هواپیماها، سامانه‌های پدافند هوایی، فرماندهی و پایگاه‌های کنترل، ششاسای و ماهواره‌ها در مقیاس بزرگ سرمایه گذاری کنند». این روزنامه نوشت که آلمانی‌ها به رغم انکار سیاستمداران این کشور با ارسال موşk‌های دوربرد تاوروس و اعزام یک یگان

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

جنبش جهاد اسلامی:

## اشغالگران خود را برای ماه رمضان آماده کنند

جنبش جهاد اسلامی فلسطین با تمجید از عملیات نیروهای مقاومت در شهرک صهیونیست نشین «حوشم» اعلام کرد که اشغالگران و حامیان آنها خود را برای اتفاقات ماه مبارک رمضان آماده کنند.

به گزارش ایرنا به نقل از الجزیره، جنبش جهاد اسلامی فلسطین در بیانیه‌ای ضمن تبریک به مناسبت عملیات قهرمانانه «حوشم» که منجر به زخمی شدن هفت نظامی صهیونیست شد، تأکید کرد که این عملیات سیلی جدیدی به اشغالگران در خاک کرانه باختری است.

در این بیانیه آمده است: آزادگان کرانه باختری به حملات خود در راستای گرفتن انتقام خون‌هایی که به دست ارتش توریسم صهیونیستی ریخته شد و می‌شود، ادامه می‌دهند. جنبش جهاد اسلامی تأکید کرد که اشغالگران و حامیان آنها خود را برای اتفاقات ماه مبارک رمضان آماده کنند.

نظاری این رژیم زخمی شدند. بیانیه‌ای اعلام کرد که عملیات قهرمانانه در حوشم تأکیدی بر گزینه مقاومت و پاسخی طبیعی به جنایات دشمن صهیونیستی در غزه و کرانه باختری و تهدیدات علیه مسجداالقصی بود.

حماس افزوده است: این عملیات بیانگر ایمان راسخ ملت به مقاومت و به عنوان تنها راه پاسخگویی به جنایات و کشتارهای دشمن در غزه و تهدیدات علیه نمازگزاران در مسجداالقصی در ماه مبارک رمضان است. جنبش مقاومت اسلامی فلسطین

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری

فارس خبر داد:

## آمادگی دهیاران برای خدمات رسانی به مسافران نوروزی

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از آمادگی دهیاران برای خدمات رسانی به مسافران نوروزی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، حامد رستمی فرصت مغتنمی برای برخورداری از همزمانی بهار قرآن و طبیعت روستایان از اقتصاد گردشگری به عنوان فرصتی برای تزکیه نفس یاد کرد و افزود: با توجه به هماهنگی‌های به عمل آمده، دهیاران این آمادگی بهار قرآن و طبیعت مبارک رمضان با رعایت ضوابط و شاعر دینی، به مهمانان نوروزی ارائه خدمت کنند. وی افزود: استان پهناور فارس با برخورداری از اقلیمی چهارفصل دارای طبیعت چشم نوازی است که مسافران زیادی را به خود